PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.10.2014 года                                                                                      № 16
д. Заневка

О проведении собрания жителей
для выбора старосты населенного
пункта
В соответствии со статьями 3, 33 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года,  законом Ленинградской области от  14 декабря 2012 г. N 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Положением «О старосте населенного пункта МО «Заневское сельское поселение (новая редакция)», утвержденным  решением совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» № 20 от 29.04.2013 года, совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1.Провести собрание жителей  для выбора старосты населенного пункта муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2.Поручить главе администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  организовать проведение собрания жителей для выбора старосты населенного пункта  в соответствии с приложением.

3.Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4.Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянно действующую комиссию по здравоохранению, социальной политике, физической культуре, спорту, культуре и молодежной политике.

 Глава муниципального образования –
 председатель совета депутатов

    В.Е. Кондратьев
Приложение

                                                                                                                              к решению № 16
                                                                                                                              от 27.10.2014 года
	№
	Часть территории поселения
	Кол-во старост

	1.
	П. ст. Пятый километр
	1